
 

 

LEHDISTÖTIEDOTE 

Kesäkuu 2023 

 

Takanebackenin tuulipuiston avajaisia juhlitaan Maalahdessa 

10.6.2023  

Kansanedustaja Mikko Ollikainen (rkp.), Maalahden kunnan edustajat ja uusiutuvan 
energian yhtiö Energiequelle avaavat Maalahteen alkuvuodesta valmistuneen 
Takanebackenin tuulipuiston, jonka avajaisia juhlitaan tuulipuiston alueella 10. kesäkuuta. 
 
Maalahti, 7. kesäkuuta 2023.  

 

 
Takanebacken on Maalahden kunnan kolmas tuulipuisto, ja se rakennettiin 25 kilometriä 
kunnan keskustan eteläpuolelle KUVA: Energiequelle 
 
Uusiutuvaan energiaan erikoistunut kansainvälinen yhtiö Energiequelle juhlistaa Maalahden 
kolmannen tuulipuiston avajaisia tulevana viikonloppuna. Avajaiset järjestetään lauantaina 10. 
kesäkuuta 2023 kello 12:00-15:00 Maalahden kunnassa, Takanebackenin tuulipuistossa 
(Petalaxvägen 1435a, Maalahti).  
 

”Takanebackenin tuulipuistoa voidaan pitää erinomaisena esimerkkinä hyvästä yhteistyöstä 

maanomistajien, asukkaiden, yhteisön ja tuulivoimayhtiön välillä. Siksi onkin mahtavaa päästä 

juhlistamaan tuulipuiston valmistumista yhdessä paikallisen yhteisön kanssa kesäkuun alussa”, 

Takanebackenin hankkeessa tiiviisti mukana ollut Energiequellen rakennuttamispäällikkö 

Andreas Högnabba iloitsee.  



 

 

Koko avajaispäivä järjestetään yhteistyössä paikallisen urheiluseuran Malax IF sekä Åminne 

Folkparkin omistavan yhdistyksen kanssa. Tiedossa on koko perheen ohjelmaa päivällä 

tuulipuiston alueella, jossa on myös tarjolla lohikeittoa lounaaksi ensimmäiselle 250:lle 

vieraalle. Lisäksi avajaisten kävijät pääsevät myös kurkistamaan tuulivoimalan tornin sisälle. 

Avajaisissa puhuu Maalahden kunnanvaltuuston puheenjohtaja ja kansanedustaja Mikko 

Ollikainen. 

 

Avajaispäivän kruunaa Åminne Folkparkin paviljongilla illalla kello 19:00 alkaen järjestettävät 

Tuulivoimatanssit (Vindkraftsdans), jossa musiikista vastaavat ruotsinkielisten radioiden 

kestosuosikki, moninkertainen listaykkönen sekä myös viime vuosina suomenkieliset kuulijat 

valloittanut Fredrik Furu sekä paikallista väriä edustava blues-rock bändi T & The Teasers.  

 

”On mahtavaa, että yritykset investoivat Maalahteen ja haluavat myös huomioida 

toiminnassaan paikallisen yhteisön. Avajaiset toteutetaan kahden perinteisen maalahtelaisen 

yhdistyksen voimin ja toivomme päivän keräävän runsaasti lähialueen asukkaita”, 

kommentoivat tapahtuman järjestelyissä mukana olevat Jonathan Jungerstam Åminne 

Folkparkista ja Tove Donner Malax IF:stä.  

 

Tapahtumaan on kutsuttu laajasti niin lähiseudun asukkaita kuin tuulipuiston 

maanomistajiakin. Helppoa kulkemista varten tuulipuistoon on järjestetty maksuton 

bussikuljetus Maalahden, Petolahden sekä Pirttikylän alueelta, sillä tuulipuistossa 

parkkipaikkoja on rajoitetusti.  

 

Bussit ajavat kahta reittiä non-stop periaatteella 11:30 alkaen aina 15:30 asti. Ensimmäinen 

bussireitti kulkee Maalahti (kirjasto) - Övermalax (vanha Sale) - Takanebacken - Övermalax 

(vanha Sale) - Maalahti (kirjasto) väliä ja toinen bussi reitillä Petolahti (Petalax UF) - 

Takanebacken - Pirttikylä (Pörteborg) - Takanebacken - Petolahti (Petalax UF). 

 

 

Takanebackenin tuulipuisto on yhteensä viiden tuulivoimalan kokonaisuus. Kyseessä on 

Pohjanmaalla sijaitsevan Maalahden kunnan kolmas tuulipuisto, ja se rakennettiin 25 

kilometriä kunnan keskustan eteläpuolelle. Tuulipuisto tuottaa jatkossa vuosittain energiaa 

noin 18 000 kotitaloudelle. Tuulipuiston kokonaiskapasiteetti on 28,5 MW ja voimalat ovat 

Nordexin N163/5.7 -tyypin tuulivoimaloita, jotka ovat Suomen ilmastoon soveltuvia.   

 

Energiequellella on tällä hetkellä suunnitteilla hankkeita lähialueen kuntiin Maalahden lisäksi 

mm. Kristiinankaupunkiin, Vöyriin, Uusikaarlepyyhyn ja Korsnäsiin. Yhtiö on avaamassa myös 

toimiston Vaasan Palosaaressa sijaitsevaan yrityskeskukseen. 

 



 

Yhteydenotot 

Valtteri Törmänen 

Yhteiskuntasuhteiden ja viestinnän asiantuntija 

Puh. +358 (0)44 493 7543 

tormanen@energiequelle.fi 

 

Tekstin ja kuvan kopiointi maksutonta. 

Kaikki lehdistötiedotteet: www.energiequelle.fi/lehdistotiedotteet 

 

Energiequelle 

Energiequelle on aktiivinen kansainvälinen energia-alan toimija jo vuodesta 1997. Yhtiö 

suunnittelee, rakentaa ja operoi tuulivoimaa, biomassalaitoksia ja aurinkovoimaa, sekä 

sähköasemia ja energianvarastointijärjestelmiä. Energiequellen pääkonttori on Berliinin 

lähellä Kallinchenissa ja sillä on useita muita toimipisteitä muualla Saksassa. Suomessa yhtiön 

toimistot sijaitsevat Helsingissä ja Vaasassa. Ranskassa yhtiön toimipisteitä ovat Rennes, Dijon 

ja Royan, ja Puolassa Poznań. Energiequellellä on yli 450 työntekijää ja yli 850 voimalaitosta 

rakennettuna, joiden yhteenlaskettu kapasiteetti on noin 1 600 MW.  

 

Energiequelle lukeutuu alansa johtaviin yhtiöihin. 
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